
ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° P.P

0607.02/2017-DIV

PREGÃO PRESENCIAL N.°: P.P 0607.02/2017-DIV
Objeto: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) para suprir as necessidades da 
Secretaria de Saúde, das escolas da rede municipal de ensino e da Secretaria Municipal de 
Educação. •

Data da abertura: 02 de Agosto de 2017 
Horário: 14:00 h.
Local: ' Prefeitura Municipal de Cariré / Comissão de Licitações
Endereço: Praça Elísio Aguiar, s/n -  Centro - CEP 62.184-000 - Cariré -  Ce.

Aos 02 (dois) dias do mês de Agosto de 2017, às 14:30 (quatorze horas e trinta minutos), 
após uma tolerância de trinta minutos, reuniu-se a Comissão de Pregões, na sua sede, 
situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria N° 034/2017 
de 12 de Maio de 2017, .sendo composta pela- Pregoeira Antonia Regilene Aguiar de 
Carvalho, e equipe de apoio composta por Ivan Mario Ribeiro Portela e Francisco Carlos 
Epaminondas, e com observância as disposições contidas no edital do PREGÃO 
PRESENCIAL N° P.P 0607.02/2017-DIV, cujo o objeto é a Aquisição de Gás Liquefeito de 
Petróleo (GLP) para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde, das escolas da 
rede municipal de ensino e da Secretaria Municipal de Educação, mediante PREGÃO 
PRESENCIAL, conforme especificação contida no Processo supra citado, e na Lei n° 
8.666/93 e suas alterações posteriores, a Pregoeira do Município de Cariré, deu início ao 
procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, não constatando a 
presença de nenhum licitante, motivo pelo qual declarou a presente licitação DESERTA. 
Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Cariré - Ce, 07 de 
Agosto de 2017. ,

COMISSÃO DE PRE 3ÓES
FUNÇÃO NOME .

Pregoèiro: Antonia Regilene Aguiar de Carvalho /
__________________________________ 7

y  . ^  ASSINATURA

Equipe de 
Apoio:

' : .............■ • ; • ■ ' ' f .
Ivan Mario Ribeiro Portela ; ■ élúhfhw&j í? . iré/s

Francisco Carlos Epaminondas

CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7  
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará- CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com

